

לוח 1. שיווק גידולים חקלאיים נבחרים – כמויות וערכים

TABLE 1. MARKETING OF SELECTED AGRICULTURAL CROPS – QUANTITIES AND VALUES

	NIS thousand – at prices received by producer(3)(4)																Tons	סוגות		
	גידולי (1) שדה	מקשה	תפוחי אדמה	ירקות					גידולי (2) שדה	מקשה	תפוחי אדמה	ירקות						סך הכל		
				Vegetables								Vegetables								
				Thereof:		מזה:						Thereof:		מזה:						
פלפל	גזר	עגבניות(1)	מלפפונים	סך הכל	פלפל	גזר	עגבניות	מלפפונים	סך הכל											
Field crops(1)	Melons	Potatoes	Peppers	Carrots	Tomatoes(1)	Cucumbers	Total	Field crops(2)	Melons	Potatoes	Peppers	Carrots	Tomatoes	Cucumbers	Total					
2017	381,889	237,877	977,424	820,552	303,683	759,961	276,357	3,774,626	196,435	117,810	481,424	160,084	246,973	359,297	94,425	1,314,031	2017			
2018	320,367	332,106	881,621	771,928	367,184	714,345	306,513	3,839,091	174,098	105,571	469,653	183,676	212,902	331,117	92,846	1,263,761	2018			
2019	295,505	291,076	1,123,648	721,999	368,234	633,949	295,031	3,653,320	180,886	115,846	482,205	158,380	244,011	289,092	85,983	1,197,094	2019			
2017	IV	22,913	41,799	192,571	51,624	35,589	59,558	20,282	307,297	10,025	11,630	83,965	10,424	34,886	11,297	8,537	105,866	IV	2017	
	V	15,670	41,772	163,353	34,681	50,279	74,004	22,552	293,556	9,341	21,089	94,841	5,564	50,142	16,212	8,932	117,379	V		
	VI	74,683	31,362	68,746	54,625	51,347	55,537	23,393	283,852	84,967	25,823	55,427	10,714	46,661	8,801	150,993	VI			
	VII	34,210	25,901	53,339	25,276	19,205	76,552	25,231	232,590	25,869	22,274	27,881	5,207	13,506	110,337	8,088	162,315	VII		
	VIII	16,853	26,785	41,321	25,536	12,894	72,195	22,273	228,958	14,591	18,261	20,392	5,019	6,766	75,892	8,433	122,570	VIII		
	IX	6,394	11,483	44,373	29,173	12,885	91,193	21,727	251,357	3,117	4,206	19,603	4,824	5,957	18,828	65,026	IX			
	X	166,159	7,608	43,824	34,378	14,354	50,599	24,738	242,058	34,366	2,579	19,168	5,669	6,585	9,487	8,377	61,574	X		
	XI	10,930	3,724	44,721	75,747	13,059	48,320	23,363	272,300	3,943	994	21,754	18,205	6,381	9,635	7,610	78,641	XI		
	XII	8,723	26,888	63,025	121,393	14,258	70,445	25,367	407,272	3,657	6,153	30,386	29,520	7,377	17,847	8,923	121,586	XII		
	2018	I	7,176	1,595	45,083	88,655	19,392	42,161	18,921	329,549	1,931	389	22,378	27,272	13,123	13,319	6,051	102,630	I	2018
		II	6,841	5,396	58,960	107,891	22,093	35,527	20,277	335,381	862	1,197	32,222	25,975	15,033	12,222	5,963	102,765	II	
		III	6,969	25,093	119,950	125,126	51,642	38,352	26,825	432,462	4,031	6,029	76,145	27,260	32,443	16,318	7,544	135,142	III	
IV		19,048	40,944	129,905	50,753	52,674	41,378	26,572	333,386	8,750	11,643	83,760	12,495	35,185	13,195	7,925	109,581	IV		
V		14,440	51,651	123,287	37,087	65,789	71,364	31,268	321,195	10,854	20,237	73,406	7,768	44,226	18,171	9,037	115,526	V		
VI		85,355	59,414	53,927	49,342	41,012	96,821	20,980	314,517	82,546	22,852	39,569	10,623	26,680	62,179	7,749	137,915	VI		
VII		21,000	61,159	49,378	29,036	18,275	81,070	26,133	256,232	22,131	18,663	25,636	6,052	8,155	87,981	8,557	138,376	VII		
VIII		11,797	31,778	49,231	20,743	16,969	60,920	25,544	232,365	8,180	9,300	20,417	5,630	6,474	54,831	8,488	104,236	VIII		
IX		4,598	11,342	54,507	23,052	18,154	56,556	26,034	242,371	1,441	3,079	21,089	4,890	6,743	14,108	7,273	60,988	IX		
X		130,598	10,317	67,413	38,741	17,361	67,778	30,081	282,002	28,692	3,218	26,138	7,454	6,581	13,768	7,787	66,851	X		
XI		7,009	11,291	52,357	90,993	25,800	64,133	23,584	338,270	2,170	3,301	20,991	21,201	10,260	12,445	7,286	83,621	XI		
XII		6,714	22,487	77,157	108,865	17,768	59,125	30,431	419,185	2,510	5,662	27,904	27,056	8,001	12,578	9,184	106,130	XII		
2019	I	6,079	1,021	55,908	85,196	23,530	42,332	18,093	357,141	1,889	268	23,906	21,676	12,930	8,556	6,222	86,402	I	2019	
	II	4,029	4,882	72,403	106,804	28,534	45,392	22,219	427,313	1,277	1,122	28,110	22,494	18,843	11,103	5,538	99,000	II		
	III	6,604	14,035	204,406	100,391	46,697	58,360	25,822	402,969	1,122	3,922	67,911	20,551	33,094	12,335	6,306	112,500	III		
	IV	11,136	30,821	226,161	47,258	63,359	51,231	26,845	298,489	2,201	7,685	85,844	9,651	46,513	9,557	7,204	106,084	IV		
	V	8,341	70,342	152,268	36,149	70,551	52,262	24,763	291,254	3,948	18,671	76,529	5,454	51,266	12,263	8,223	112,346	V		
	VI	88,214	44,763	86,819	65,547	34,012	62,817	24,533	299,494	96,255	23,991	44,396	10,858	27,169	56,271	6,968	133,326	VI		
	VII	21,448	22,589	53,445	26,886	21,657	58,550	22,499	222,911	20,956	23,360	23,492	5,590	13,402	79,439	7,531	133,980	VII		
	VIII	17,520	26,067	50,133	23,951	13,009	60,466	18,512	207,919	13,719	14,144	21,138	5,369	6,991	49,417	7,086	94,224	VIII		
	IX	11,587	16,012	54,100	23,719	16,435	56,305	24,269	224,007	6,582	6,162	23,617	5,356	8,392	15,001	7,034	64,023	IX		
	X	103,407	25,821	56,857	35,138	16,277	46,018	32,705	244,935	26,016	8,329	20,972	6,608	7,903	11,317	9,499	67,399	X		
	XI	11,725	10,588	49,767	80,000	15,623	36,471	23,173	264,583	5,065	2,436	20,310	18,754	7,695	9,032	5,937	73,618	XI		
	XII	6,054	24,927	62,214	90,036	18,939	63,858	31,676	410,426	1,856	5,757	45,979	26,020	9,812	14,801	8,436	114,193	XII		
2020	I*	6,108	1,494	52,135	71,487	19,469	35,514	18,789	259,992	1,546	350	22,430	17,825	12,229	8,152	4,129	74,952	I*	2020	
	II*	4,072	2,932	70,709	113,200	24,497	40,110	19,497	350,232	1,175	822	27,273	20,432	17,253	10,030	91,477	II*			
	III*	3,695	12,399	199,974	117,266	32,190	53,488	31,938	395,886	1,921	3,364	61,534	21,297	25,021	14,936	7,495	110,263	III*		

- (1) התנודות במחירי העגבניות בחודשי הקיץ, נובעות, בין היתר, משיווק מרוכז של עגבניות לתעשייה, שבה מחירן נמוך יותר.  
(2) כולל חיטה, כותנה, אגוזי אדמה (בוטנים), אפונה לשימורים ותירס קלחים.  
(3) בערכים המותאמים לממוצע של כל שנה על פי מדד המחירים לצרכן.  
(4) בינואר 2019 השתנתה שיטת איסוף הנתונים.  
להסבר מפורט יותר ראו מבוא.  
(5) נתוני הכמויות של החודש האחרון מבוססים על אומדן.